
Copia

COMUNE DI JESI
Provincia di Ancona

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero:   18          Data:     08/02/2008

OGGETTO:  ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DAI GRUPPI DI MAGGIORANZA: L'ULIVO, 
PDCI,  PRC  E  VERDI  RELATIVO  ALLA  MESSA  IN  SICUREZZA  DELLA  SCUOLA  MATERNA 
GIRAFFA

Il  giorno  08 Febbraio  2008,  alle  ore  14:55,  nella  Sala  del  Consiglio,  in  Jesi,  si  è  riunito il  Consiglio  Comunale, 
convocato nelle forme e nei termini di legge.

Eseguito l’appello nominale risultano presenti:
NOMINATIVO PRESENTE NOMINATIVO PRESENTE
AGNETTI SILVIO S MANNARINI GILBERTO S
ALBERICI ANTONINO S MARASCA MATTEO S
BELCECCHI FABIANO N MASSACCESI DANIELE S
BEZZECCHERI EMILIO S MELAPPIONI AUGUSTO N
BINCI ANDREA S MONTALI GIANNI MARIA S
BRECCIAROLI LUCA S NEGOZI LEONELLO S
BUCCI ACHILLE S PENNONI MARIA CELESTE S
CARDELLI RITA S PENTERICCI MARCELLO S
CHERUBINI GUGLIELMO N POLITA MARCO N
CINGOLANI PAOLO S ROSSETTI SIRO S
COLTORTI UGO S SANTARELLI PIERLUIGI S
D'ONOFRIO MARCO N SANTINELLI CESARE S
FANCELLO DANIELE S SANTONI MARTA S
FRATESI CLAUDIO N SARDELLA MARIO S
LILLINI ALFIO S TITTARELLI GIULIANO S
LOMBARDI NAZZARENO S

Presenti n. 25 Assenti n. 6

Sono inoltre  presenti  i  seguenti  assessori:  TONELLI  STEFANO,  AGUZZI  BRUNA, MAIOLATESI  GILBERTO, 
SORANA VINCENZO
Il consigliere straniero aggiunto KIBUUKA NANSUBUGA MOLLY risulta Presente S/N ( S)
Partecipa il SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa MANCINI LAURA .
Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il PRESIDENTE. CINGOLANI PAOLO 
assume la presidenza.
Scrutatori: AGNETTI SILVIO, CARDELLI RITA, FANCELLO DANIELE.

Il Consiglio prende in esame l’oggetto sopraindicato.

IRIDE Doc.ID 1012923 C.C. n. 18 del 08/02/2008



ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DAI GRUPPI DI MAGGIORANZA: L'ULIVO, PDCI, 
PRC E VERDI  RELATIVO ALLA MESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA MATERNA 
GIRAFFA

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l'ordine del  giorno presentato  dai  gruppi  di  maggioranza:  L'Ulivo,  PDCI.  PRC e Verdi 
relativo alla messa in sicurezza della scuola materna Giraffa;

CONSIDERATO che durante la discussione del presente ordine del giorno il consigliere comunale 
Agnetti Silvio per il gruppo consiliare di F.I. presenta un emendamento che non viene posto in 
votazione perchè successivamente ritirato dal proponente;

UDITA la discussione come da trascrizione integrale da nastro magnetico che si allega agli atti 
perchè ne formi parte integrante, documentale e probatoria;

CON VOTAZIONE resa nei  modi e  forme di  legge che  ha fornito  il  seguente  risultato,  come 
accertato dagli scrutatori e dal Segretario comunale e proclamato dal Presidente:

PRESENTI N.25
VOTANTI N.25
ASTENUTI N.00
FAVOREVOLI N.25
CONTRARI N.00

DELIBERA

1) la premessa narrativa rappresenta parte integrante e sostanziale del presente atto;

2)  di  approvare  l'ordine  del  giorno  allegato  al  presente  atto  a  costituirne  parte  integrante  e 
sostanziale.



ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DAI GRUPPI DI MAGGIORANZA: L'ULIVO, PDCI, 
PRC E VERDI  RELATIVO ALLA MESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA MATERNA 
GIRAFFA - Approvato dal Consiglio Comunale con delibera n.18 dell'08.02.2008 -

IL CONSIGLIO COMUNALE
NELLA SEDUTA DELL'08.02.2008

Visto che:
nella scuola materna “Giraffa” non sono stati completati tutti i lavori di rifinitura previsti (causa 
inizio anno scolastico) ed in particolare:
− necessità della sistemazione del parco adiacente ancora privo di giochi;
− necessità della messa in sicurezza delle uscite di emergenza e del relativo percorso;

CONSIDERATO

che,  concordi  con  l'investimento  programmato  dalla  Giunta  Comunale,  anche  altre  strutture 
scolastiche  necessitano comunque di  interventi  correttivi  a  garanzia  della  totale  sicurezza degli 
utenti;

IMPEGNA

l'Amministrazione Comunale ad individuare le priorità relative sia alla scuola materna “La Giraffa”, 
sia agli altri istituti scolastici, tali da rendere necessari e non prorogabili i lavori già programmati di 
messa in sicurezza e di riqualifacazione delle strutture scolastiche sopra menzionate.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
F.to Dott.ssa MANCINI LAURA F.to CINGOLANI PAOLO

PUBBLICAZIONE

N ……………..Registro Pubblicazione
La presente deliberazione viene Pubblicata oggi all’Albo Pretorio del Comune e vi rimarrà affissa 
per 15 gg. Consecutivi. 

Jesi,lì_______________________ IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa MANCINI LAURA

La stessa è pubblicata sul sito del Comune: www.comune.jesi.an.it 

La presente copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Jesi, lì …………………… IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa MANCINI LAURA

ESEGUIBILITA’ – ESECUTIVITA’

-La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile dall’Organo deliberante

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa MANCINI LAURA

-La presente deliberazione è divenuta esecutiva dal                  in quanto:

-(  )Decorsi 10gg. Dalla pubblicazione all’Albo Pretorio

-(  )Decorsi, senza esito, 15 gg. dalla richiesta di esame al difensore civico

-(  )Confermata da Consiglio Comunale con atto n. ……… del …………..

Jesi, lì IL SEGRETARIO GENERALE

http://www.comune.jesi.an.it/

	Copia
	PUBBLICAZIONE


